
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz Miasta 
i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA276D8-E851-4D4F-A435-5E8E111CA444. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 79/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 2 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 27 817 021,27 0,00 27 817 021,27 
 80101  Szkoły podstawowe 18 413 664,38 68 000,00 18 481 664,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 256 208,00 50 000,00 1 306 208,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 348 849,00 110 000,00 1 458 849,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 206 170,00 8 000,00 214 170,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 454 836,00 -100 000,00 6 354 836,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 819 034,18 10 000,00 1 829 034,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 431,00 10 000,00 123 431,00 
 80104  Przedszkola  2 283 538,79 -60 000,00 2 223 538,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 873,00 -10 000,00 252 873,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 065 144,10 -50 000,00 1 015 144,10 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 701 810,07 -23 000,00 678 810,07 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 373 872,00 -23 000,00 350 872,00 
 80107  Świetlice szkolne 649 717,00 -35 000,00 614 717,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 525,00 -35 000,00 415 525,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 077 508,00 20 000,00 1 097 508,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 554,00 10 000,00 737 554,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 673,00 10 000,00 152 673,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

198 753,03 15 000,00 213 753,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 309,00 5 000,00 65 309,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 645,00 5 000,00 23 645,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 288,00 5 000,00 28 288,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA276D8-E851-4D4F-A435-5E8E111CA444. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 144 202,96 5 000,00 1 149 202,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 633,80 10 000,00 201 633,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 694,00 5 000,00 127 694,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 187,00 -10 000,00 301 187,00 

            
Razem: 88 955 824,87 0,00 88 955 824,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA276D8-E851-4D4F-A435-5E8E111CA444. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

